
RTO ALMO° 130#4041
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

glniebashitacional ff alta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republin Argentina    

SALTA, 23 de Febrero de 2010.-

EXP-EXA: 8.018/2010.-

RESD-EXA: 038/2010.-

VISTO: La presentación efectuada por la Srta. Josefina Leonor PORTAL, L. U. N°
212.797, mediante la cual eleva el informe de la asignatura "Práctica Final" de la Carrera de
Bromatología (Plan de Estudios 2000) y;

CONSIDERANDO:

Que a fs. 03 vuelta, la Comisión de Carrera de Bromatología, con fecha 23-02-10,
propone a los tutores de la Práctica Profesional como así también el Tribunal Examinador;

POR ELLO . y en uso de las atribuciones delegadas por Resolución C.D. N° 065/08

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Ad-referendum del Consejo Directivo

RESUELVE:

ARTICULO 1 0 .- Aprobar el informe de la asignatura Práctica Final: "Control de Calidad de
Alimentos", presentado por la Srta. Josefina Leonor PORTAL, L. U. N° 212.797, alumna de
la Carrera Bromatología, Plan de Estudios 2000.

ARTICULO 2°.- Designar como tutores de la Práctica Profesional a la Dra. María Rita
Martearena (U.N.Sa) y al Ing. Jorge Saravia Paz (Programa de Bromatología de la Provincia
de Salta).

ARTICULO 3°.- Constituir el Tribunal Examinador de la asignatura Práctica Final de la
Carrera de Bromatología Plan de Estudio 2000, el día 09 de abril de 2010 a hs. 10:00, de la
siguiente manera:

TITULARES SUPLENTES
Bioq. Rosario Gomez de Díaz Lic. Lidia Guibergia de Dioli
Bioq. Elsa Scaroni de Galván Dra. Berta Di Carlo
Ing. Hugo Geronazzo Lic. Lilian Davies

ARTICULO 4°.- Siga al Consejo Directivo. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
registro y notificación. Hágase saber con copia al Departa	 e Archivo y Digesto.
Cumplido .ARCHIVESE.-

U

i r-

Prof ARIA ELENA HIGA	 7:

SECRETARIA ACA EMICA	 \
:ACUITAD DE C:DNCIAS EXACTAS

•Azzz.ssd C.S

frj
get


	Page 1

